
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 
10.04.2024. 
 

Nr.1574 

(Prot.Nr.7/2024§3) 

 

Par grozījumiem Saulkrastu novada attīstības  

programmas 2021.-2027. gadam Investīciju plānā 

 

Ar Saulkrastu novada domes 2024. gada 31. janvāra lēmumu Nr. 1473 (Prot. Nr. 

2/2024§47) “Par Saulkrastu novada attīstības programmas 2021.- 2027. gadam aktualizētā 

investīciju plāna apstiprināšanu” tika apstiprināts Saulkrastu novada attīstības programmas 

investīciju plāns jaunā redakcijā.  

2023. gada 27.decembrī Saulkrastu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 1420 (Prot. Nr. 

27/2023§35 “Par projekta “Ēkas Maija ielā 7, Pabažos energoefektivitātes uzlabošana” 

iesniegšanu un īstenošanu”, ar kuru tik nolemts iesniegt projekta iesniegumu “Ēkas Maija ielā 7, 

Pabažos energoefektivitātes uzlabošana” Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” reformu 

un investīciju virziena 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti" . 

2024. gada 8. martā saņemts Centrālās finanšu un līguma aģentūras lēmums Nr. 39-2-

10/1984 “Par projekta iesnieguma Nr. 1.2.1.3.i.0/1023/A/CFLA/058 apstiprināšanu ar 

nosacījumu”, kurā noteikts, ka līdz 2024. gada 12.aprīlim pašvaldība  iesniedz precizētu projekta 

iesniegumu. Atbilstoši projekta nosacījumiem ir nepieciešams veikt grozījumus Saulkrastu novada 

Attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plāna aktivitāte Nr. 1 “Ēkas Maija ielā 7, 

Pabažos energoefektivitātes uzlabošana”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz  Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, kas 

paredz rīcības un investīciju plānu aktualizēt ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu 

kārtējam gadam. 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- 13 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, 

A.Dulpiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, O.Vanaga, R. Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET”-nav, „ATTURAS”- nav,  

 

NOLEMJ:  

1. Grozīt Saulkrastu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plānu 

sekojošā redakcijā:  

1.1.Izteikt  investīciju plānu aktivitāti Nr. 1 sekojošā redakcijā:  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


1.1.1. Projekta nosaukums: “Ēkas Maija ielā 7, Pabažos energoefektivitātes 

uzlabošana”;  

1.1.2. Vidēja termiņa prioritāte - “VTP1”;  

1.1.3. Rīcības virziens - “RV1”;  

1.1.4. Uzdevums - “U2”;  

1.1.5. Īstenošanas teritorija - “Sējas pagasts”  

1.1.6. Indikatīvā summa (EUR) - “325 359”  

1.1.7. Pašvaldības budžets - “21% “  

1.1.8. ES fonda finansējums- “79%”  

1.1.9. Projekta mērķis -Ēkas energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi: ēkas pamatu, 

ārsienu, jumta siltināšana, ventilācijas rekonstrukcija u.c. Projekta īstenošanas 

rezultātā  līdz 2027. gadam  sasniegts izmaksu samazinājums uz vienu 

pakalpojuma saņēmēju par 35%”.  

1.1.11. Īstenošanas gads - “2025”  

1.1.12. Atbildīgais par projekta īstenošanu - “Attīstības nodaļa”  

2. Komunikācijas un tūrisma nodaļai grozīto Saulkrastu novada attīstības programmas 2021.- 

2027. gadam investīciju plānu ievietot pašvaldības tīmekļvietnē www.saulkrasti.lv.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore.  

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 
 


